
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Pelplinie 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz §71 ust. 1 uchwały nr LXI/398/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 9 października 2018 r.  w sprawie 
nadania statutu dla Gminy Pelplin (Dz.Urz.Woj. z 2018r., poz.4062) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pelplinie powołuje na przewodniczącego 

1. Komisji Rewizyjnej - radnego Łukasza Grochockiego 

2. Komisji Finansów - radnego Wacława Bruskiego 

3. Komisji Gospodarki - radną Dorotę Steba 

4. Komisji Społecznej - radnego Łukasza Chmieleckiego 

5. Komisji skarg, wniosków i petycji - radnego Dariusza Eckerta 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB785331-B09E-40B0-B905-AE73159F3857. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Pelplin Rada powołuje komisje do 

określonych zadań powołując jednocześnie ich przewodniczących.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB785331-B09E-40B0-B905-AE73159F3857. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




